Form No. 3367-347 Rev C

TORO.

Count onit.

107 cm-uppsamlare

Akgrasklippare i TimeCutter® Z4000-serien
(2011 och senare)
Modellnr 79334—Serienr 311000001 och hogre

isning

Bruksanv

g

Om du vill registrera din produkt eller hamta en bruksanvisning eller reservdelskatalog utan extra kostnad kan du ga Overséttning av originalet (SV)
till www.Toro.com.



Introduktion

Lis den hir informationen noga sa att du lir dig att
anvinda och underhilla produkten pa ritt sitt och for
att undvika person- och produktskador. Du ér ansvarig
tor att produkten anvinds pa ett korrekt och sikert sitt.

Kontakta girna Toro direkt pa www.Toro.com for att fa
information om produkter och tillbehér, fa hjilp med att
hitta en aterforsiljare eller fOr att registrera din produkt.

Kontakta en auktoriserad aterforsiljare eller Toros
kundservice och ha produktens modell- och
serienummer till hands om du har behov av service,
Toro-originaldelar eller ytterligare information.

Figur 1 visar var pd produkten modell- och serienumren
sitter. Skriv numren i det tomma utrymmet.

G005673

Figur 1

1. Plats for modell- och artikelnummer

Modellnr

Serienr

I den hir bruksanvisningen anges potentiella risker
och alla sikerhetsmeddelanden har markerats med
en varningssymbol (Figur 2), som anger fara som
kan leda till allvarliga personskador eller dédsfall om
foreskrifterna inte foljs.

A

Figur 2

1. Varningssymbol

© 2013—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

Tva andra ord anvands ocksd i den hir bruksanvisningen
for att markera information. Viktigt anger speciell
teknisk information och Observera anger allmin
information som 4r vard att notera.

Innehall

Introduktion.........ccooiiiiiiiiniiiiii 2
Sakerhet .....oooviiiiiiiiiii 3
Siker bOZSErING ...ovviiiviiiiiiiiiiicic e 3
Sikerhets- och instruktionsdekaler...............c....... 4
MONLELING ©vvviiiiiiiiiiiiiiiiii e 5
1 Montera ViKten .......cocvviviiiiiiiiiiiiiiiiiiceiicce 6

2 Montera motorskyddet ..........cocceeiviiiiiiiiiinnnn 3

3 Montera uppsamlarramen ........ccoceveevvieiineennnen. 9

4 Siitta thop uppsamlarlocket..........cccceevivniininnns 11

5 Montera uppsamlarlocket...........coccveviiiiiinnne 11

6 Montera utkastaren........coccveeviieiiiieniiienineenn, 12

7 Ansluta till utkastarroret.. ... 13
KOLNing ...vvevviiiiiiiiiiiiiiiiiiiccici 14
TOMMA GrasPaSArNa .....eevvvveeiueiiiiiiiiiceiiee e 14
Rensa bort blockeringar i uppsamlaren................ 15
Demontera uppsamlaren ..........ccccceevciiiniiininnns 15
ALDEtstIPS...eviiiiiiiiiii i 15
Underhall ..o, 17
Rekommenderat underhall...........c.coccovviiiiiiinnn 17
Kontrollera uppsamlingsredskapet...................... 17
Kontrollera griasklipparknivarna ...........ccccceeeeee 17
Underhalla graspasarna..........cocceeeveveeriueenneennnens 18
Rengora uppsamlingsredskapet.........cccecveeniennns 18
FOIvaring .....ocovvvviiiiiiiiiiiiiiiici 18
Forvara uppsamlingsredskapet.........cccoovviiniins 18

Kontakta oss pa www.Toro.com.
Tryckt i USA.
Med ensamratt



Sakerhet

A FARA

Motorer kan bli varma under drift. Varma ytor kan
ge allvarliga brinnskador.

Lat hela motorn, och speciellt ljuddimparen, svalna
innan du rér vid den.

A FARA

Skriap, som 16v, gris och buskar, kan fatta
eld. En motorbrand kan orsaka person- och
egendomsskador.

Hall motorn och ljuddimparen rena fran skrip.

Var forsiktig nir du anvinder uppsamlarlocket
sa att skrip inte faller ner p4 motorn eller
ljuddimparen.

Lat maskinen svalna innan du stiller den i forvat.

Saker bogsering

Anslut inte nagon bogseringsutrustning annat an till
draganordningen.

Folj redskapstillverkarens rekommendationer
rorande viktgrinser for utrustning som bogseras
samt bogsering i sluttningar.

Lat aldrig ndgon édka i eller pa den utrustning som
bogseras.

I sluttningar kan den bogserade utrustningens vikt
gora att drivningen gar férlorad och att du tappar
kontrollen. Minska den vikt som bogseras och sakta
ned.

Stoppstrickan 6kar med den bogserade lastens vikt.
Koér darfor alltid langsamt och berikna extra lang
stoppstriacka.

Gor stora svingar sa att redskapet inte krockar med
maskinen.

Bogsera inte en last som vager mer dn
bogseringsmaskinen.



Sakerhets- och instruktionsdekaler

Sikerhetsdekalerna och anvisningarna ér fullt synliga for foéraren och finns nira alla potentiella
farozoner. Dekaler som har skadats eller ramlat bort ska bytas ut eller ersittas.

109-6809

1. Risk for krosskador pa hander — ta inte bort hela uppsamlaren fran maskinen; éppna uppsamlarlocket och ta sedan bort
pasen/pasarna fran uppsamlaren. Ta inte bort uppsamlarlocket nar det ar stangt; 6ppna uppsamlarlocket innan du tar bort det.

IMPORTANT]

MAXIMUM
DRAWBAR
PULL
80 LBS
(36 KG)

EXCESSIVE
DRAWBAR PULL
MAY CAUSE
HYDROSTATIC
TRANSMISSION
FAILURE

109-7076

109-7076




Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning

Skruv (3/8 x 1-1/4 tum)

Lasmutter (3/8 tum)

Viktens monteringsfaste, vanster

Viktens monteringsfaste, hoger
Brickor

1 Viktens hallarfaste

Skruv (3/8 x 1 tum)

Platt vikt

Resvaskevikt

Nyckelformad tvarsla

N

Montera vikten.

2 Motorskydd

Sjalvgangande skruv (5/16 x 3/4 tum) Montera motorskyddet.

Stodfaste till uppsamlarram
Stoddistansplatta
Sjalvgangande skruv (5/16 x 3/4 tum)
Skruv (5/16 x 1 tum)
Lasmutter (5/16 tum)
3 Vinkelfaste

Vagnskruv (5/16 x 3/4 tum)
Uppsamlarram
Sprintbult (1/2 x 2 1/4 tum)
Harnalssprint
Stang
Bricka

Montera uppsamlarramen.

Uppsamlarlock

Uppsamlarskarm Satt ihop uppsamlarlocket.

Graspase

. . Montera uppsamlarlocket.
Ovre uppsamlarror

S PN 2 RN, 2 N DPBADNODDNAA AN A a NN A, DA™

—_

Utkastare Montera utkastaren.

Inga delar kravs - Anslut till utkastarroret.

N o oA




1

Montera vikten

Delar som behovs till detta steg:

4 Skruv (3/8 x 1-1/4 tum)

4 Lasmutter (3/8 tum)

1 Viktens monteringsfaste, vanster
1 Viktens monteringsfaste, hoger
4 Brickor

1 Viktens hallarfaste

2 Skruv (3/8 x 1 tum)

Figur 3

Framre hoger svanghjul (i
tydlighetssyfte visas inte
hjulgaffeln och hjulet)

3. Skruv (3/8 x 1 tum)

Fréamre hal, hdger sida 4. Lasmutter (3/8 tum)

1 Platt vikt

1 Resvaskevikt

1 Nyckelformad tvarsla
Tillvagagangssatt

A VAR FORSIKTIG

Uppsamlaren forindrar maskinens viktférdelning.
Om maskinen anvinds utan de frimre vikterna
kan den bli ostabil vilket kan resultera i att foraren
forlorar kontrollen.

Kontrollera att de framre vikterna dr ordentligt
monterade innan maskinen anviands med
uppsamlaren.

1.

Parkera maskinen pa ett plant underlag, ta ut nyckeln
ur tindningsldset, ligg i parkeringsbromsen, lat
motorn svalna och koppla loss kabeln fran tindstiftet
eller tindstiften innan du monterar uppsamlaren.

Leta reda pa de frimre skruvarna pa undersidan
av ramen (Figur 3 och Figur 4). Ta bort de tva
skruvarna (3/8 x 1 tum) och tvd lismuttrarna (3/8
tum). Spara ldsmuttrarna.

1.

2. Framre hal, vanster sida 4.

N G014877
4
Figur 4
Lasmutter (3/8 tum) 3. Framre vanster svanghjul

(i tydlighetssyfte visas inte
hjulgaffeln och hjulet)

Skruv (3/8 x 1 tum)

3. Leta ritt pa hoger och vinster viktmonteringsfiste

bland de 16sa delarna. Borja med att montera det
vanstra fastet pa ramens undersida.

Gor fast fistet pa ramen med tva skruvarna (3/8 x
1-1/4 tum), tva brickor och tvd ldsmuttrar (3/8 tum)
(Figur 5). Den ena lasmuttern tar du fran de 16sa
delarna och den andra ateranviands fran den tidigare
borttagningen.



G014876 L\

1. Lasmutter (3/8 tum), 5. Hal i ramen, befintligt . . L
befintlig 1. Framre héger svanghjul (i 5. Skruv (3/8 x 1-1/4 tum)
i S . . tydlighetssyfte visas inte
2. Framre hal, vanster sida 6. Bricka hjulgaffeln och hjulet)
3. F_rémre vanster sv_éngr_ljul 7. Skruv (3/8 x 1-1/4 tum) 2. Framre hal, héger sida 6. Bricka
(i tydlighetssyfte visas inte ) o e
hjulgaffeln och hjulet) 3. Lasmutter (3/8 tum), 7. Hal i ramen, befintligt
i . i befintli
4. Lésmutter (3/8 tum), I6sa 8. Vénster monteringsfaste e"m 9 . . . .
delar 4. Hoger monteringsfaste 8. Lasmutter (3/8 tum), I6sa

delar

5. Montera ho iktmonteringstaste pa ki
OTICTE NOSET VIKIMORTCHNgSTastc pa mastinens * F6r maskiner med lyfthjilpsfotpedal: Brickorna

hogra sida behovs inte. Ta istillet bort de fraimre

¢ For maskiner utan lyfthjilpsfotpedal: gor fast fistelementen 1 fastet for lyfthjilpsfotpedalen.
fistet med tva skruvar (3/8 x 1-1/4 tum), tvd Fist fistet med hjilp av tva skruvar och tva
brickor och tvé lasmuttrar (3/8 tum) (Figur 6). lasmuttrar (Figur 7). Den ena lasmuttern tar du
Den ena ldsmuttern tar du fran de l6sa delarna fran de 16sa delarna och den andra dteranvands
och den andra ateranvinds frin den tidigare fran den tidigare borttagningen.
borttagningen.




Figur 7

1. Frémre hoger svanghjul (i 5. Skruv (3/8 x 1-1/4 tum)
tydlighetssyfte visas inte
hjulgaffeln och hjulet)

2. Framre hal, hoger sida 6. Faste for lyfthjalpsfotpedal

3. Lasmutter (3/8 tum), 7. Halifastet, befintligt
befintlig
4. Hoger monteringsfaste 8. Lasmutter (3/8 tum), I6sa
delar

6. Montera viktens hallarfiste pa monteringsfastena

(Figur 8). Rikta in de inre halen i fastet efter

monteringsfastena som monterades tidigare. Se till
att fastet sitter mitt pa ramen. Sikra med tva skruvar

(3/8 x 1 tum) och tvi lismuttrar (3/8 tum).

G014879

Figur 8
1. Lasmutter (3/8 tum) 4. Skruv (3/8 x 1 tum)
2. Viktens hallarfaste 5. Hoéger monteringsfaste

3. Vanster monteringsfaste

7. Montera en platt vikt pa hallarfdstet och flytta den
bakat sa att den ligger rakt emot fastet (Figur 9).

Q
\\\ ¢
%\ j G014880
Figur 9
1. Platt vikt 3. Nyckelformad tvarsla

2. Resvaskevikt

8. Montera en resviskevikt framfér den platta vikten

(Figur 9). Skaran i resviskevikten ska vara vind
bakat.

9. Montera fast vikterna pa fistet med den
nyckelformade tvarslan (Figur 9). Montera tvirslan
och vrid den 90 grader nedat sé att den lases pa plats.

10. Niér du har monterat alla vikter och fisten gar
du tillbaka och kontrollerar att alla fastelement ar
ordentligt atdragna. Dra at dem vid behow.

Viktigt: Om du ska ta bort uppsamlingsredskapet
far du inte glomma bort att demontera de frimre
vikterna for att stabilisera maskinen.




2

Montera motorskyddet

Delar som behovs till detta steg:

1 Motorskydd

4 Sjalvgangande skruv (5/16 x 3/4 tum)

Tillvagagangssatt

Obs: P4 vissa modeller har ett motorskydd redan
monterats. Om sa ar fallet fortsitter du med nista
procedur.

A VAR FORSIKTIG

Motorkomponenterna ir heta nir maskinen har
varit i gang. Du kan brinna dig om du vidror eller
kommer nira heta komponenter.

Lat maskinen svalna innan du monterar den hir
satsen.

1. Parkera maskinen pa plan mark och koppla ur
knivreglaget.

2. For rorelsereglagespakarna utit till det neutrala
laslaget, stanna motorn, ta ur nyckeln och vinta
tills alla rorliga delar har stannat innan du kliver ur
forarsitet.

3. Montera motorskyddet pa ramen bakom motorn
(Figur 10). Rikta in halen pa skyddets flikar mot de
befintliga hilen i den bakre ramen.

4. Fist skyddet pa ramen med fyra sjilvgingande
skruvar (5/16 x 3/4 tum) i enlighet med Figur 10.

Figur 10

1. Sjalvgangad skruv (5/16 x
3/4 tum)

2. Bakre skydd

3. Befintligt hal i bakre ram

4. Bakre ram

3

Montera uppsamlarramen

Delar som behovs till detta steg:

1 Stodfaste till uppsamlarram

1 Stdddistansplatta

Sjéalvgangande skruv (5/16 x 3/4 tum)

Skruv (5/16 x 1 tum)

AN

Lasmutter (5/16 tum)

1 Vinkelfaste

2 Vagnskruv (5/16 x 3/4 tum)

1 Uppsamlarram

N

Sprintbult (1/2 x 2 1/4 tum)

5 Harnalssprint

2 Stang

4 Bricka
Tillvagagangssatt

1.

Leta ritt pa stoddistansplattan och stédfistet for
uppsamlarramen bland de 16sa delarna. Montera fast
plattan och fistet pa maskinramen 1 enlighet med
Figur 11. Fast plattan och fistet pa ramen med hjilp
av tvi skruvar (5/16 x 1 tum) och tva lismuttrar
(5/16 tum).




G014881\/\) (X\

1
| %
/(\\/ G014882 3 2
\:/\4 ;\/ﬁ /\D ? 1 \ \ &,\ /
=l L P

o e

—————

| 7 %0%

Figur 13

Figur 11 1. Vagnskruv (5/16 x 3/4 tum) 3. Lasmutter (5/16 tum)
1. Maskinram 4. Skruv (5/16 x 2 1/2 tum) 2. Vinkelfaste 4. Hal i motorskyddet,
2. Stoddistansplatta 5. Hal for dragkrok befintligt
3. Stodfaste 6. Lasmutter (5/16 tum)

4. Montera fast uppsamlarramen pa stodfistet. Sitt
fast uppsamlarramen med en sprintbult (1/2 x
2 1/4 tum) och en harndlssprint (Figur 13).

2. Sitt fast stodfastet lingst ner pa maskinramen
underifran med hjilp av tva sjilvgingande skruvar
(5/16 x 3/4 tum) i enlighet med Figur 12.

RN

G010578

Figur 12
1. Stodfaste 2. Sjalvgangande skruvar
(5/16 x 3/4 tum) Figur 14
1. Uppsamlarram 4. Harnalssprint
3. Montera det vinklade uppsamlarfistet pa (152 cm-dack)
motorskyddet med tva vagnskruvar (5/16 x 3/4 tum) 2. Sprintoult (1/2x2 1/4tum) 5. Vinkelfaste
och tva lasmuttrar (5/16 tum). 3. Stodfaste, mottagare

5. Montera tva stédstinger, en pa vardera sidan av
uppsamlarramen. Leta reda pa den befintliga
nyckelformade 6ppningen i maskinramen och
montera den bojda, breda dnden av stingen 1 denna
oppning (Figur 15). Flytta stingen bakat for att fista

den i ramen.

10



Vanster sida visas

1. Bricka 4. Stodstang

2. Harnalssprint 5. Nyckelformad 6ppning,
befintlig

3. Haliramfaste 6. Stodstangens bojda,
breda ande

6. For in stangens bojda dndar 1 uppsamlarramen i
enlighet med Figur 15. Sikra stingens ande med en
bricka och en harnalssprint.

4

Satta ihop uppsamlariocket

Delar som behovs till detta steg:

1 Uppsamlarlock
1 Uppsamlarskarm
Tillvagagangssatt

Vind uppsamlarlocket. Montera skirmen i enlighet
med Figur 16 sa att det lutar mot uppsamlingssickarna.
Kontrollera att skirmen klickar pa plats och att flikarna
taster mot uppsamlarlocket.

G005666

Figur 16

3. Skarmflik
4. Skara i uppsamlarlocket

1. Uppsamlarlock
2. Skarm

S

Montera uppsamlariocket

Delar som behovs till detta steg:

2 Graspase
1 Ovre uppsamlarrér
Tillvagagangssatt

1. Montera uppsamlarlocket pa uppsamlarramen. Vrid
uppsamlarlocket s att nyckelhélen i uppsamlarens
Ovre fisten riktas in efter nycklarna i stolparna

11




pa uppsamlarramen (Figur 17). Skjut fastena 2. Lyft upp uppsamlarlocket och montera péasarna
over stolparna och vrid ned uppsamlarlocket till genom att skjuta pa pasramens krokar pa
driftslaget. fastkonsolerna (Figur 18).

Obs: Det gir littare att montera uppsamlatlocket
om tva personer hjilps at med det.

Figur 18
~ G014888 1. Pase 3. Fastkonsol
Figur 17 2. Uppsamlarram 4. Pasramens krok
1. Uppsamlarlock 4. Faste, uppsamlarlock
2. Uppsamlarram 5. Nyckel 3. Sink ned uppsamlarlocket pa pasen (Figur 19).
3. Nyckelhal 6. Tapp

Figur 19

4. Montera det 6vre uppsamlarréret. For in den bojda
anden in i uppsamlarlockets 6ppning. Se till att
den breda dnden med fasthallningsstolpen pekar
nedét och framat i forberedelse f6r thopparning med
finputsningssatsen.

12



6 (O

Montera utkastaren <
\
v a4 rj

| 1 | Utkastare ~__ i ~

Tillvagagangssatt Go15204
Figur 21

Delar som behovs till detta steg:

1. Vinkla in metallfliken framtill pd utkastaren i skaran i
fastet som har svetsats fast pa klippardicket precis

framfor kanten (Figur 20).
: Obs: Forsikra dig om att utkastaréppningen ligger

rakt emot dacket och att fastkroken pa utkastaren
inte dr i vigen.

3. Fist utkastaren pa dicket. Haka fast den bojliga
sparren pa utkastaren pa fasthallningssparren som
har svetsats fast pa klippardacket bakom 6ppningen
(Figur 22). Sikra fastkroken runt den vridbara
stangen sa att utkastaren sitter ordentligt pa plats.

S 1

N

Figur 20 __c
=
G005670
1. Utkastare 4. Grasriktarstang Figur 22
2. Léaspinne 5. Bojlig sparr )
3. Bakre krok 6. Beslag med skara 1. UEIfgstar(? 4. Fa_stkrok
2. Bojlig sparr 5. Vridbar stang

3. Fasthallningssparr
2. Vrid utkastaren bakat mot dicket sd att den ligger

rakt emot klippardicket (Figur 21).

13



7

Ansluta till utkastarroret

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Skjutin den bojda dnden av utkastarroret i Gppningen

1 uppsamlarlocket (Figur 23).

1. Utkastarrér, b6jd ande 4. Plugg
2. Oppning i uppsamlarlocket 5. Gummirem
3. Utkastarror, bred éande

Korning

Obs: Vinster och hoger sida pa maskinen ar lika
med forarens vinstra respektive hogra sida vid normal
korning,

A VARNING

Folj anvisningarna nedan f6r att undvika
personskador:

* Las alla drifts- och sidkerhetsanvisningar i
bruksanvisningen till klipparen innan du
anvinder det hir redskapet.

e Ta aldrig bort utkastarrdret, pasarna,
uppsamlarlocket eller utkastaren medan
motorn ir iging.

* Sting alltid av motorn och vinta tills alla
rorliga delar har stannat innan du rensar bort
blockeringar i uppsamlingssystemet.

* Lat aldrig motorn g medan du utfér nagot
underhall eller nagra reparationer.

Tomma graspasarna

Var forsiktig nir du lyfter upp eller hanterar en full
graspase. GOr sa hir for att tomma graspasarna:

1. Parkera maskinen pa plan mark och koppla ur
knivreglaget.

2. For rorelsereglagespakarna utit till det neutrala
lasldget, sting av motorn, ta ur nyckeln, dra at
parkeringsbromsen och vinta tills alla r6rliga delar
har stannat innan du limnar forarplatsen.

3. Oppna (lyft upp) uppsamlarlocket (Figur 24).

2. Skjut pa den breda dnden av utkastarréret Gver
utkastarens dnde. Flytta gummifdstremmen pa

utkastaren sa att den snipper fast 6ver pluggen pa

utkastarroret for att sikra den (Figur 23).

3. Efter att uppsamlaren monterats monterar du kabeln

pé tindstiftet/ tindstiften.

F—

G005758

Figur 24

4. Tryck ihop skripet i pasarna. Anvind bada
hinderna, och lyft upp pasen och haka loss den frin
fistkonsolen. Tém pasen. Gor likadant med den
andra pasen.

14



5. Montera pasarna genom att skjuta pa pasramens
krokar pa fistkonsolerna (Figur 25).

\

Figur 25

%

3. Fastkonsol
4. Pasramens krok

1. Pése
2. Uppsamlarram

6. Sink ned uppsamlarlocket pa pasarna.

Rensa bort blockeringar i
uppsamlaren

1. Parkera maskinen pd plan mark och koppla ur
knivreglaget.

2. For rorelsereglagespakarna utat till det neutrala
laslaget, sting av motorn, ta ur nyckeln, dra at
parkeringsbromsen och vinta tills alla r6rliga delar
har stannat innan du limnar forarplatsen.

3. Kontrollera grispasarna och tom dem om de ér
fulla.

4. Demontera och skilj utkastarroret och utkastaren
fran uppsamlarlocket och klipparen. Anvind
en pinne eller ett liknande féremal, och rensa

torsiktigt bort det skrap som har fastnat i klipparen,

utkastarréret och uppsamlarlocket.

5. Montera hela uppsamlingssystemet igen nir du
har tagit bort blockeringen, och fortsitt anvinda
uppsamlaren.

Demontera uppsamlaren

A VAR FORSIKTIG

Om du inte tar bort de fraimre vikterna och
anviander maskinen utan uppsamlingsredskapet,
kan maskinen bli instabil sa att du forlorar
kontrollen 6ver den.

* Demontera alltid de frimre vikterna nir du tar
bort uppsamlingsredskapet.

* Kbor aldrig maskinen utan
uppsamlingsredskapet nir de frimre
vikterna har monterats.

Ta bort uppsamlaren genom att upprepa avsnitten
med monteringsanvisningar for alla monterade
uppsamlarrelaterade satser i omvind ordning. Om vikter
monterats maste alltid de frimre uppsamlarvikterna tas
bort innan uppsamlingsredskapen tas bort.

Obs: Du behéver bara demontera kantskirmen nir du
monterar en mullningssats.

Arbetstips
Tips for uppsamling

Storlek

Tiank pa att klipparen blir lingre och bredare nir det
hir redskapet monteras. Om du svinger f6r tvirt pa
sma ytor kan redskapet skadas.

Anvanda trimmern

Trimma alltid med klipparens vinstra sida. Trimma
inte med den hégra sidan, eftersom det kan skada
uppsamlarens utkastare och utkastarroret.

Klipphdjd
Stall inte in klipparens klipphojd alltfor lagt,
eftersom langt grds som omger klipparen kan
hindra att luft kommer in under klipparen och
in 1 uppsamlingssystemet. Om det inte kommer
in tillrickligt med luft under klipparen kommer
uppsamlingssystemet att tippas igen.

Klippfrekvens

Klipp griset ofta, sarskilt ndr det vixer snabbt. Om
graset blir vildigt lingt kan du behéva klippa det tva
ginget.

15



Klippteknik

For att fa bist resultat ska du se till att Gverlappa
det omrade du just klippt en aning med klipparen
under nista varv. Detta bidrar till att minska
motorbelastningen och minskar dven risken for att
utkastaren och utkastarréret tipps igen.

Uppsamlingshastighet

Du kommer oftast att kéra uppsamlaren med klipparens
gasreglage i det snabba liget och med normal hastighet.
Om griset ar extremt torrt och dammigt kan det dock
vara battre att minska gaspadraget och 6ka klipparens
hastighet. Uppsamlingssystemet kan tippas igen om
du kor f6r snabbt och motorvarvtalet blir for lagt. 1
sluttningar kan det vara nédvindigt att sinka klipparens
hastighet. Pa sa vis gar det littare att bibehalla samma
motorvarvtal och samla upp klippet effektivt. Klipp
alltid 1 nedférslut nir det dr moijligt.

A VAR FORSIKTIG

Nir uppsamlaren fylls blir maskinens bakre
del tyngre. Om du stannar och startar plotsligt
i sluttningar kan du férlora kontrollen 6ver
styrningen och maskinen kan vilta.

* Starta och stanna inte plétsligt ndr du kor i
uppfors- och nedférsbackar. Undvik att starta
i uppforsbackar.

* Om du stannar maskinen nir du kor i
uppférsbackar ska du koppla ur knivreglaget.
Backa sedan med lig hastighet nedfor backen.

 Andra inte hastighet och stanna inte i
sluttningar.

* Kor aldrig maskinen utan
uppsamlingsredskapet nir de frimre
vikterna har monterats.

Samla upp langt gras

Gris som ar valdigt langt dr tungt, och det ar inte sdkert
att det slungas in helt i grispasarna. Om sa ir fallet kan
det hinda att utkastarroret och utkastaren tipps igen.
Du kan undvika att uppsamlingssystemet blockeras
genom att klippa griset med hog klipph6jd forst och
sedan sinka grasklipparen till din normala klipphdjd
och upprepa uppsamlingsproceduren.

Samla upp vatt gras

Forsok alltid klippa griset nir det ér torrt eftersom
grasmattan da kommer att se prydlig ut. Om du

maste klippa vitt grids ska du anvinda klipparens
vanliga sidoutkastarfunktion. Sedan kan du montera
uppsamlingsredskapet och samla upp klippet flera
timmar senare, nar klippet har torkat.

Tecken pa igensattning

Under uppsamlingen bliser ofta en mindre méngd
klipp ut framf6r grisklipparen. Om det blaser ut valdigt
mycket griasklipp 4r det ett tecken pa att pasarna ir fulla
eller att systemet ar igensatt.

16



Underhall

Obs: Vinster och hoger sida p4 maskinen ir lika med forarens vinstra respektive hdgra sida vid normal kérning,

Rekommenderat underhall

Underhallsintervall Underhallsforfarande

Efter de forsta 10 timmarna » Kontrollera uppsamlaren

Varje anvandning eller

dagligen * Rengdr uppsamlaren

» Kontrollera uppsamlaren

Fore forvaring * Rengdr uppsamlaren

A VAR FORSIKTIG

Om du limnar nyckeln i tindningsliset kan nagon starta motorn av misstag och skada dig eller nagon
annan person allvarligt.

Ta ut nyckeln ur laset och lossa tindkabeln frian tindstiftet innan du utfér nagot underhall. For kabeln at
sidan sa att den inte oavsiktligt kommer i kontakt med tindstiftet.

A FARA

Motorer kan bli varma under drift. Varma ytor kan ge allvarliga brinnskador.

Lat hela motorn, och speciellt ljuddimparen, svalna innan du r6r vid den.

A FARA

Skrip, som 16v, gris och buskar, kan fatta eld. En motorbrand kan orsaka person- och egendomsskador.

* Hall motorn och ljuddimparen rena fran skrip.

* Var forsiktig nir du anvinder uppsamlarlocket sa att skrip inte faller ner pa motorn eller ljuddiamparen.

¢ Lat maskinen svalna innan du stiller den i forvar.

Kontrollera uppsamlingsred- A VARNING

Du sjilv eller kringstaende kan skadas allvarligt
Skapet om flygande skrip eller utslungade foremal
Serviceintervall: Efter de forsta 10 timmarna passerar igenom slitna eller trasiga grispasar.

* Kontrollera om det finns nagra hal eller revor
pa griaspasarna samt om de verkar slitna eller

Kontrollera uppsamlingsredskapet efter de forsta har skadats pa nagot annat sitt.

10 kértimmarna och direfter varje manad.

Fore forvaring

* Tvitta inte graspasarna.
1. Kontrollera utkastaren, utkastarroret och .

Om en pase dr skadad ska du montera nya
uppsamlarlocket. Byt ut dessa delar om de ir

: grispasar frin den tillverkare som gjort det
spruckna eller trasiga. hir uppsamlingsredskapet.

2. Dra it alla muttrar, bultar och skruvar.

3. Kontrollera alla fistelement och sparrar; byt ut delar KontrOI Iera g raSkI | pparkn -
som 4r skadade eller saknas. varna

4. Kontrollera om graspisarna ar trasiga. Kontrollera grisklipparknivarna regelbundet samt om en
kniv slar emot nagonting,

17



Montera nya knivar om de ar valdigt slitna eller skadade.

Komplett information om knivunderhall finns i
bruksanvisningen till klipparen.

Underhalla graspasarna

Vi avrader dig fran att tvitta graspasarna.

For att undvika att pasmaterialet forsimras snabbt, bor
du férvara pasarna pa en plats dir de kan torka helt
mellan varje anvindningstillfalle.

Rengora uppsamlingsredska-
pet

Serviceintervall: Varje anvindning eller dagligen
Fore forvaring

1. Ta bort och tvitta insidan och utsidan pa
uppsamlarlocket, utkastarroret, utkastaren och
klipparens undersida efter varje anvindningstillfille,
med hjilp av vatten fran en tridgardsslang, Anvind
ett milt rengoringsmedel for att ta bort smuts som
sitter fast hart.

2. Se till att du far bort allt ihopklumpat gris fran alla
delar.

3. Skolj graspasarna med vatten med en tridgardsslang

for att fa bort eventuellt skrap.

4. Lat alla delar torka ordentligt efter att du har tvittat
dem.

Forvaring

Forvara uppsamlingsredska-
pet

1. Tvitta uppsamlaren; se Rengéra uppsamlingsred-
skapet.

2. Kontrollera om uppsamlaren ir skadad; se
Kontrollera uppsamlingsredskapet.

3. Forsikra dig om att grispasarna dr tomma och
tillrickligt torra.

4. Forvara uppsamlaren i ett rent, torrt utrymme dér
den inte utsitts for direkt solljus. Pa sa vis skyddar du
plastdelarna och foérlinger uppsamlarens livslingd.
Om du maste férvara uppsamlaren utomhus bor du
ticka 6ver den med en vattentit presenning,

18



Anteckningar:

19



TORO.

Fel och produkter som omfattas

Toro Company och dess dotterbolag Toro Warranty Company garanterar
gemensamt, och i enlighet med ett avtal dem emellan, att fér den
ursprungliga képaren reparera de Toro-produkter som anges nedan om
material- eller tillverkningsfel forekommer.

Féljande tidsperioder galler fran den ursprungliga kdparens inkdpsdatum:

Produkter
TimeCutter- och MX-klippare
+ Motorer! — privat bruk

Garantiperiod

Privat bruk2 — tre ar
Kawasaki — tre ar

Kohler — tre ar

Toro — tre ar

Kommersiellt bruk 30 dagar
Kawasaki — tre ar

Kohler — 90 dagar

Toro — 90 dagar

Tre ar eller 240 timmar3

TimeCutter- och MX-klippare
- Motorer! — kommersiellt bruk

TITAN-klippare — privat eller
kommersiellt bruk
+ Motorer! — privat eller kommersiellt Kawasaki — tre ar
bruk
Kohler — tva ar
-Ram Begransad (endast ursprunglig
agare)*
TITAN MX-klippare — privat eller Tre ar eller 400 timmar3
kommersiellt bruk

- Motorer! — privat eller kommersiellt Kawasaki — tre ar

bruk
Kohler — tva ar

+Ram Begransad (endast ursprunglig
agare)*

Alla grasklippare

- Redskap Ett ar

- Batteri 90 dagar — reservdelar och arbete

Ett ar — endast reservdelar

-Remmar och dack 90 dagar

1Vissa motorer som anvands i Toro-produkter har en garanti fran motortillverkaren.

2Med "privat bruk” avses bruk av produkten i hemmet. Om produkten anvénds pa fler an ett stélle
raknas det som kommersiellt bruk och da galler garantin fér kommersiellt bruk.

3Beroende pa vilket som intraffar forst.

4Begransad garanti for ramen. Om huvudramen, det vill sdga de delar som svetsats tillsammans
for att bilda den traktorstruktur som andra komponenter, t.ex. motorn, &r monterade pa, spricker
eller gar sonder vid normalt bruk, kommer ramen att repareras eller bytas ut, enligt Toros val,

i enlighet med garantin utan kostnad for reservdelar och arbete. Ramfel pa grund av felaktig
anvandning eller missbruk samt fel eller reparationer som uppstar/sker pa grund av rost eller
korrosion omfattas inte av garantin.

Den har garantin tacker kostnaden for delar och arbete, men du far sjalv
sta for eventuella transportkostnader.

Garantin upphor att galla om timmataren kopplas fran, andras eller visar
tecken pa att ndgon har férsokt att manipulera den.

Agarens ansvar
Du maste underhalla din Toro-produkt enligt de underhallsférfaranden som

beskrivs i anvdndarhandboken. Sadant rutinunderhall bekostas av dig,
oavsett om det utfors av en aterforsaljare eller av dig sjalv.

Anvisningar for garantiservice

Folj denna procedur om du tror att det ar nagot fel pa din Toro-produkt
rérande material eller utférande:

Toros heltackande garanti

Begransad garanti (se garantiperioder nedan)

TimeCut-
ter-
och
TITAN-
klippare

1. Kontakta en auktoriserad Toro-aterforsaljare sa att de kan utfora
service pa maskinen. Se gula sidorna i telefonkatalogen (under
"grasklippare”) eller ga in pa www.Toro.com for att hitta en
aterforsaljare nara dig. Du kan ocksa ringa de telefonnummer som
anges under objekt nr 3 for att anvanda vart dygnetruntéppna system
for att hitta Toro-aterforsaljare.

2. Ta med produkten och inkdpsbeviset (kvittot) till aterforsaljaren.
Aterforséljaren kommer att underséka problemet och bedéma om
det omfattas av garantin.

3. Omdu av nagon anledning ar missndjd med din aterférsaljares analys
eller med den hjalp du far ar du valkommen att kontakta oss pa:

Customer Care Department, RLC Division
Toro Warranty Company

8111 Lyndale Avenue South

Bloomington, MN 55420-1196

Avgiftsfritt: 866-216-6029 (kunder i USA)
Avgiftsfritt: 866-216-6030 (kunder i Kanada)

Produkter och fel som inte omfattas

Ingen annan uttrycklig garanti ges férutom ett sarskilt emissionssystems-
skydd och motorgarantiskydd for vissa produkter. Denna uttryckliga
garanti omfattar inte féljande:

® Kostnader for regelbundet underhall rérande service och reservdelar,
exempelvis filter, bransle, smérjmedel, byte av olja, tandstift, luftfilter,
knivslipning/slitna blad pa klippare, instéllining av kabel/lankage,
broms och koppling.

¢ Komponenter som gar sénder pga. normalt slitage

®  Alla produkter eller delar som &ndras, anvands felaktigt eller som
maste bytas ut eller repareras pa grund av olyckshandelse eller
brist pa underhall.

® Nodvandiga reparationer pa grund av felaktig batterihantering,
underlatenhet att anvanda farskt brénsle (ej mer an en méanad
gammalt) eller underlatenhet att férbereda enheten korrekt for en
langre tids driftstopp (6ver en manad).

® Hamtnings- och leveransavgifter.
® Felaktig anvandning, vanskétsel eller olyckor.

® Reparationer eller forsok till reparationer som inte utfors av en
auktoriserad Toro-aterforsaljare

Allméanna villkor

Alla reparationer som omfattas av dessa garantier maste utféras av en
auktoriserad Toro-aterforsaljare med reservdelar som godkants av Toro.

Varken The Toro Company eller Toro Warranty Company ar
ansvariga for indirekta eller oférutsedda skador eller foljdskador i
samband med anvdndningen av de Toro-produkter som omfattas
av denna garanti. Detta inkluderar alla kostnader eller utgifter for
att tillhandahalla ersattningsutrustning eller service under rimliga
perioder med funktionsfel eller avsaknad av méjlighet av anvanda
produkten medan reparationer som omfattas av garantin utférs.

Alla indirekta garantier i fraga om séljbarhet (att produkten passar
for vanlig anvandning) och anvandningslamplighet (att produkten
passar for ett specifikt syfte) ar begransade till den uttryckliga
garantins varaktighet.

| vissa stater ar det inte tillatet att undanta oférutsedda skador eller
foljdskador, eller att tidsbegrénsa en indirekt garantis varaktighet,
och i dessa fall ar det mgjligt att ovanstaende undantag och
begrénsningar inte galler.

Denna garanti ger dig specifika juridiska rattigheter, och du kan aven ha
andra rattigheter som varierar fran stat till stat.

Andra lander an USA och Kanada

Kunder som har kopt Toro-produkter utanfér USA eller Kanada ska kontakta sin Toro-distributor (aterférsaljare) for att fa garantipolicyn for sitt eget
land eller sin provins eller stat. Om du av nagon anledning ar missnéjd med din distributors service eller har svart att fa garantiupplysningar kontaktar

du Toro-importéren. Om allt annat misslyckas kan du kontakta oss pa Toro Warranty Company.

374-0258 Rev C



